
5 YAŞ BULUNDUĞUMUZ YER VE ZAMAN TEMASI 

VELİ BİLGİLENDİRME BÜLTENİ
21 EKİM - 6 ARALIK 202421 EKİM - 6 ARALIK 2024



Yarın İçin Şimdi

Seyahatler ve göçler toplumların gelişmesini sağlar.

Mekân ve zaman içerisindeki yerimize yönelik sorgulamalar; kişisel geçmişler; evler ve yolculuklar; insanın 
icatları, keşifleri ve göçleri; yerel ve küresel açılardan bireylerin ve medeniyetlerin arasındaki ilişkiler ve 
bağlantılar

ANAFİKİR

DİSİPLİNLER ÜSTÜ PYP TEMASI : BULUNDUĞUMUZ YER VE ZAMAN

1. Ulaşım Araçları (Şekil)
2. Seyahat ve Göçlerin Nedenleri (SEBEP SONUÇ)
3. Seyahat kuralları (Sorumluluk)

AÇIK GÖRÜŞLÜ: Kendi kültürlerini ve kişisel 
tarihlerini bilir ve takdir ederler. Diğer bireylerin 
ve toplumların bakış açılarına, değerlerine ve 
geleneklerine açıktırlar. Farklı bakış açılarını 
bulmaya ve değerlendirmeye alışıktırlar ve bu 
konudaki tecrübelerini geliştirmeye isteklidirler.

ARAŞTIRAN-SORGULAYAN: Öğrenciler, doğal 
meraklarını geliştirirler. Araştırma ve sorgulama için 
gerekli becerileri kazanmışlardır ve öğrenmede 
bağımsızdırlar. Etkin olarak öğrenmekten zevk 
alırlar ve bu öğrenme merakı ömür boyu sürer.

İLETİŞİM KURAN: Bilgileri, düşünceleri birden fazla 
dilde yaratıcı biçimde, kendine güvenerek ve çeşitli 
iletişim yollarıyla algılar, ifade ederler. Başkalarıyla 
etkin ve istekli biçimde çalışırlar.

ANAHTAR KAVRAMLAR 
İŞLEV: Ulaşım araçları nelerdir?
SEBEP- SONUÇ: Seyahat ve göçler neden olur? 
SORUMLULUK: Seyahat ederken nelere dikkat 
etmemiz gerekir?

ÖĞRENME YAKLAŞIMLARI
DÜŞÜNME BECERİLERİ: Bilgi edinme, kavrama
İLETİŞİM BECERİLERİ: Dinleme, konuşma
ÖZYÖNETİM BECERİLERİ: Davranış kuralları, bilinçli 
seçimler

SORGULAMA HATLARI

ÖĞRENEN PROFİLLERİ

KAVRAMLAR VE ÖĞRENME YAKLAŞIMLARI

Sevgili Velilerimiz,
21 Ekim-6 Aralık 2024 tarihleri arasında MEB 
kazanımları ile bütünleştirdiğimiz IB/PYP 
BULUNDUĞUMUZ YER VE ZAMAN temamızı 
işleyeceğiz. Tema boyunca keşiflerin ve icatların 
hangi ihtiyaçlardan ortaya çıktığını ve yaşantımızı 
nasıl etkilediğini sorgulayacak; farklı yöntem 
ve etkinliklerle öğrencilerimizin öğrenme 
süreçlerine katkı sağlayacağız. Bu konuda 
gösterdiğiniz duyarlılık ve destek için teşekkür 
ederiz. 
BİLGİLENDİRME: 11-15 Kasım 2024 Birinci 
dönem ara tatili olduğu için tema süresi 7 hafta 
olarak alınmıştır. 



Yarın İçin Şimdi

TEMA BOYUNCA BRANŞ BAZINDA ALTI HAFTALIK 
PLANLANAN ETKİNLİKLERİMİZ VE MEB KONULARIMIZ
OKULÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ

GEMS: UZAY;

MONTESSORİ PRATİK YAŞAM BECERİLERİ

FOODY

MONTESSORİ DÜNYA VATANDAŞLIĞI

Temamız ile bütünleştirdiğimiz MEB konularımız;

BU AY KİMİ TANIYORUZ ? 
Mustafa Kemal Atatürk

• Ulaşım araçları temalı eğitici video izlenir.
• Ulaşım araçları resimleri dergi ve gazetelerden 
kesilerek kolaj çalışması yapılır.
• Ege ile Ece Araçlar adlı hikaye okunur ve ardından 
sohbet edilir.
• Ulaşım araçları seslerini dinleyerek tahmin etme oyunu 
oynanılır. 
• Emniyet kemeri deneyi yapılır.
• Ulaşım yolları ve taşıtlardan grafik oluşturma.
• Trafik lambası sanat etkinliği yapılır.
• Büyük Legolar ile yol yapılarak kurallar draması yapılır.
• Okulumuzdaki oyuncak taşıtlar ile gruplama çalışması 
yapılır.
• Scamper çalışması (Bir taşıt tasarlasaydın nasıl 
görünürdü?)
• Seyahat çantamı tasarlıyorum.
• Taşıtlar konulu bilmecelerimizi cevaplıyoruz.
• Mor elma yayıncılık taşıtlar eğitici videosu izlenir ve 
sohbet edilir.

• Venüs gezegenini tanıyoruz.
• Dünya gezegenini tanıyoruz.
• Mars  gezegenini tanıyoruz.
• Jüpiter gezegenini tanıyoruz.
• Satürn gezegenini tanıyoruz.
• Uranüs gezegenini tanıyoruz.

• Kapak açma-kapama çalışmaları yapıyoruz.
• Doğru el yıkama çalışmaları
• Huni ile aktarma çalışmaları

• Sebze ve meyve grubu besinler
• Et ve süt grubu besinler 
• Yağlar şekerler grubu besinleri öğreniyoruz

• Türkiye’nin gezilip görülecek yerlerini tanıma 
• Japonya bayrağı ve başkenti tanıyoruz
• Japonya’nın gezilip görüleceği yerler
• Japonya’nın geleneksel yiyecekleri 
• Japonya’ya özel çay seromonisi yapıyoruz. 



Yarın İçin Şimdi

MATHAZONE

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR

GÖRSEL SANATLAR

DEĞERLER EĞİTİMİ

ROBOTİK KODLAMA

İNGİLİZCE

MÜZİK

• MATHAZONE:
• Afacan 4’ün hikayesini dinliyor(hatırlıyor), rakamlar 
sokağını ziyaret ediyoruz.
• Kare ve dikdörtgen şekillerini öğreniyor, şekil avı 
oyunumuzu oynuyoruz.
• Eğlenceli çalışma kitabımızı yapıyoruz.
• bayan 5’ in hikayesini öğreniyor, beşgen şeklini 
öğreniyoruz.
• Subiziting çalışması yapıyoruz.
• Boşluk analizleri yapıyoruz.

• 29 Ekim ‘Cumhuriyet Bayramı’ etkinliği
• Ulaşım araçlarımızdan arabamı tasarlıyorum 
• 10 Kasım etkinlik çalışması
• Tren çizmeyi öğreniyorum 
• Deniz üstünde tekne çizimi 
• Trafik ışıklarını çiziyorum

• ’’Sorumluluklarımla Eğleniyorum’’ etkinliği
• ’Sorumluluk Panomuz’’ etkinliği
• ‘’Otobüs Yolculuğu Başlıyor’’ etkinliği
• ‘’Günümü Planlıyorum’’ etkinliği
• ‘’Doğru İletişim Kurma Yolları’’ etkinliği
• Düşünme Becerileri ‘’Beyin Fırtınası’’

• Fare Etkinliği 
• Bilgisayarı Tanıyorum çalışması
• Kodris ile Kodlama Etkinliği (4 hafta süresince 
işlenecektir)

• LearnschoolactivitiesusingMimi’s Wheel flashcards.
• Draw yourfavouriteschoolactivityandplace.
• What’s inside yourschoolbaggame.
• Circle Time ( ask students how do youcometoschool. 
(usingtranportation,bycar,byschoolbus,onfoot)
• AskingQuestions(where do yougowhenyouarehungry/
youwanttoseeanimals/youwantto buy a toy?
• Dicegameaboutplaces in town(writeplaces on 
dice,throw it and ask students)
• Milovisitsthecity / EducationalStory.
• Trafficlightscraftactivity 
• LearnTongue Twister abouttrafficlights.(Red on 
top,Greenbelow,Yellowwait)
• Build a park usingplaydough.
• Turningflashcardsgameabout park.
• Study on Mimi’s Wheel bookactivity.(Unit : Park)
• Createyourdream park usingrecyclematerials.

• “Köyün yolunda şarkısı” drama çalışması eşliğinde 
söylenir.
• “Cumhuriyet şarkısını söylüyor ve ritmik eşlik ediyoruz.
• “Elma kurtları” şarkısına ritim enstrümanları ile eşlik 
ediyoruz müzikte hız ile ilgili çalışmalar yapıyoruz.
• “Çocuk Kalbimle Atatürk”
• “İndo eu” şarkısı eşliğinde yer davulları ile ritmik 
çalışmalar yapıyoruz.
• “Meşe palamudu” şarkısı eşliğinde sonbaharın 
gelişinden bahsediyor. Mevsim değişimini konuşuyoruz.

• 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı survivor yarışması
• Voleybolu yer ve zaman olarak öğrenme ( Plaj ve salon 
voleybolu )

(Beden Eğitimi ve Spor, Yüzme ve Buz Pateni Derslerimiz 
Dönüşümlü Olarak Uygulanmaya Devam Edecektir.)



Yarın İçin Şimdi

SERAMİK

DANS

DRAMA

SATRANÇ

HALK OYUNLARI

• 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Türk bayrağı için 
seramikten yaptığımız ay ve yıldızı boyama  ve bayrağımızı 
tamamlama etkinliği
• Kızılay Haftası ; Kızılay yardım çadırı etkinliği
• 10 Kasım Atatürk’ü anma adına Ata’mıza saygı çelengi 
yapıyoruz.
• Dünya Çocuk hakları günü ; Özgürce seramik hamuru 
ile istediğimiz şekli yapma etkinliği
• Öğretmenime hediyem etkinliği
• Dünya Engelliler haftası farkındalık etkinliği

• Adım egzersizleri
• Ritmik adımlar ve dans esas duruşları
• Müzik eşliğinde genel figür tekrarları
• Ülkemizde kutlanan ulusal bayramımız 29 Ekim 
hakkında paylaşımlar ve müzik eşliğinde dans etkinlikleri
• Senkronizasyon çalışmaları
• Ülke danslarına geçiş ve adım çalışmaları

• ‘’Kirli şeydi’’ hikayesinin dramatize edilmesi
• 20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü etkinliği
• ‘’Dişindeki Kurtcuklaar’’ perde kuklası gösterimi 
• İnsan vücudu yapısı kartları gördüğünü yap etkinliği
• Meyve kostümleri ile dans gösterimi
• ‘’Mavi Perdede Balıklar’’ kukla gösterimi

• Filin hareketi öğrenilir
• Filin hareketi uygulanır
• Dikkat ve denge oyunu
• Vezirin hareketi öğrenilir
• Vezirin hareketi uygulanır
• Kale ve fil vezirin hareketlerinin uygulanması

• Müzik eşliğinde koordinasyon gelişimi
• 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ile ilgili müzikler eşliğinde 
dans çalışması
• Yöreye ait figür çalışması
• Oynanan yöreye ait figürleri müzik eşliğinde çalışma
• Oynanan yöreye ait figürleri müzik eşliğinde çalışma
• Yörenin kostüm parçaları ile ilgili bilgi verilmesi ve 
müzik eşliğinde figür çalışması

Değerli Velilerimiz,

2-6 ARALIK 2024 haftası içerisinde “BULUNDUĞUMUZ YER VE ZAMAN TEMA SONU VELİ BÜLTENİMİZ” 
sizlerle paylaşılacaktır. Bülten içerisinde, tema başında sizleri bilgilendirdiğimiz etkinlik ve uygulamalara ait 

başlıca fotoğraflar ve etkinlik içerikleri olacaktır. 


